extinximus XXV solidis-numraorum sibi datis et orationibus fratrum

Praetermîssum , tenet.
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Unde ipse veniens III kalendas Augusti, super altare sancti Pétri guer-

pum posuit publiée, coram his quorum nomina subnotavimus. Ex

parte ipsius : Archenaldus et Savericus. Ex iiostra parte : Gauscelinus,

frater Carnalis; Gumbaldus, Stephanus et Salomon; Gausfridus et

Hildulfus, fratres; Gislebertus, Teduinus, Gaudius et Harduinus,

Rodbertus nosocomiarius'. » m

CAPITULUM XXV.

De calunnia Spelterolensis œcclesiœ reinissa a Gualteiio de Aliiclo.

« In Christi nomine. Notum esse volumus omnibus nostris succès- am, a. nos.

soribus, ego videlicet Eustachius abbas et omnes fratres cœnobii

sancti Pétri Carnotensis, quod, postquam Spelterolensis aîcclesia data

nobis est a Hugone Drocensi et a filiis ejus, Gausberto et Guariuo, nec-

non et a raatre eorum, nomine Osilia, frater ille quem illuc misimus

fréquenter a Gualterio de Alneto injurias et danna pertulit, donec

prefato Gualterio quinquaginta nummorum solidis dedimus : eo qui-

dem pacto, ut fratrem illum in pace A'ivere dimitteret, et calunniam

quara de ipsa secclesia faciebat missam faceret. Quod libenter annuens,

Carnotis publiée super altare sancti Pétri guerpum calunniae posuit,

secum habens Rainbaldum clericum. Nobiscum vero fuerunt, Gero-

gius clericus
;
Stephanus et Salomon , fratres ; Teduinus , Gaudius et

Harduinus, fratres; Oydelerius et Rodbertus, fratres; Hildulfus et

Gausfridus, fratres; Adventius, Fulchardus, Stephanus, Tescelinus;

Ingelbertus et Gausfridus, coci; Herbertus et Guarinus, pistores. »

CAPITULUM XXVI.

De teloneo dato ab episcopo Gausfrido.

(f In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris videlicet et Filii " '>'>^- '087

et Spiritus Sancti. Noverint omnes christianœ religionis participes,

Actum est hoc ab incarnatione Domini M° Lxxxvi anno , ind. ix , anno xxvi. regni

Philippi régis. Co 1. Argent.
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tam liilurl quam prœseiites, et prœcipue pontificalis cathedrae meœ
successores , et ceteri aecclesiae nostree fidèles , fralrem Eustachium

,

sancti Pelri Carnotensis cœnobli abbatem, cum maxima humilitate

et iiiullarum precum prolixitate imploravisse me Gaufridum, licct

indignum, Carnotensis aecclesiae episcopum, quatenus sibi et fratribus

inibi Deo militantibus, portionera telonei de suburbio suprataxati

apostolorum principis, quae jure episcopali me contïngebat, perpe-

tualiter concederem. Cujus pctltioni ego adquiescens, eteorumutilitali

providens, et meae lioncstali cousulcns, intègre et absque uUa muli-

latione supradlctum teloneum, a prœdecessoribus raeis et a me ipso

liactenus liabitum, eis tril)uo; ea utique firmitate, ut nullusquocunque

tempore successor meus fulurus hanc benedictionem infirmare prae-

sumat. Ut autem hoc doiium per succedentium temporum cui'ricula

firmum et inconvulsum permaneat, praisenti scriplo commendovi et

manu propria signo crucis confirma\ i, etmanibus cauouicorum fide-

liiimque mcorum corroborandum tradidi. S. Gaufridi episcopi. S. Ade-

lardl decani. Willelmi archidiaconi. Widoni abbatis sancti Johan-

nis. Ebrardi capicerii. Giraldi saccrdotis. Warini diaconi. Warini

succentoris, filii Durandi canonici. Wauslini snbdecani, Odonis

archidiaconi. Hilduini , Girardi filii. Morini pi'esblteri. Gausfridi

presbiteri. Guerrici canonici. Gisleberti canonici. Rainbaldi canonici.

Hœc carta data est a Gauslino cancellario VIII decimo kalendas decem-

bris, anno XXVII regni Philippi régis', positaque est ab episcopo

pretaxato super altare sancti Pétri VIII kalendas februarii, prœsenti-

bus his quorum nomina subscripsimus : Hilduino cantori
,
Hugone

vicecomite, Gauslino de Leugis, Niveloni, Philippo, Bartholomeo,

V^'^illelmo, olim preposito, WalFrido osculans Acnionem et pluribus

aliis, tam suorimi quam nostrorum. »

' Snpev xocei Pliilipiji rcgis , rccentior auteiii a Gausfrido II
,
cujus episcopalus

mnnus sc\\\^s\l Ludorici fuitiorts, nescimxis iiiiliura habens a. iii5, nullomodo inci-

(jua (le causa; nani liquet hanc chartam a dere potcst in tempora Eustachii abbatis,

Gausfrido I, Carnotcnsi cpiscojTo, qui obiil de quo hic agitur, quique roginien abbatiae

a. I 090 , et cnjus episcopalus conveiiit cum abdicavit a. 11 01.

l egno Plii'lippi régis j'/uisse dalam , non
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^ CAPITULUM XXVII.

De furuo Brueiolis.

i< In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spi-

ritus Sancti. Omnibus sanctae Dei œcclesiae fîdeliijus, tam pi'œsentis

qiiam futui i sevi, nolum esse volo ego Landricus, fillus Gisleberti, uiia

cnm uxore mea Hlldeburgi , filiis atque fillabus meis, quia medietatem

furui qui situs est in vico Bruerolensi
,
quam olim quidem Ai naldo

monacho pro XXV solidis nummorum invvadiaveram ; nunc , in-

quam, pro anima mea et antecessorum meorum atque successorum

animabus, annuente domino meo Warino de Islo , ex cujus beneficio